

**Nr referencyjny sprawy: ZZP.261.ZO. 39.2019**

Kraków, 10.10.2019r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. **Wykonywanie usług tłumaczenia z języka polskiego na język angielski oraz język niemiecki informacji o zasobach - tłumaczenia notek/ opisów o materiałach nutowych na potrzeby realizacji projektu pn.: „Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020” (nr. ref. ZZP.261.ZO.39.2019).**

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów zapytania ofertowego, Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

Określili Państwo warunek wzięcia udziału w postępowaniu jako dysponowanie osobą zdolną do realizacji przedmiotu zamówienia, która posiada wykształcenie wyższe z zakresu filologii/lingwistyki. Czy w ramach spełnienia wymogu zaakceptowałyby Państwo wykazanie, że dysponuje się osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu muzyki oraz certyfikat potwierdzający znajomość języka angielskiego na poziomie "advanced" (zamiast tytułu magistra filologii)?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zadania przez osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu muzyki oraz certyfikat potwierdzający znajomość języka angielskiego na poziomie "advanced"

**Pytanie 2:**

W opisie przedmiotu zamówienia określają Państwo długość jednej notki jako 1000 znaków. Proszę o informację czy mają Państwo na myśli znaki ze spacjami czy bez.

**Odpowiedź 2:**

Jedna notka opisu to max 1000 znaków bez spacji.

**Pytanie 3:**

Czy pliki do tłumaczenia będą przesyłane Wykonawcy w formacie edytowalnym?

**Odpowiedź 3:**

Pliki będą wysyłane w programie MSWord w wersji edytowalnej.

**Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14.10.2019 r. Godzina pozostaje bez zmian.**

Powyższe są odpowiedzi są wiążące dla wszystkich zainteresowanych.